
                       ２０２2年 3月 23日 

 
                      芝電化株式会社 

 

 

    中国でのロックダウン実施による影響について 

 
現在の中国工場周辺地域ロックダウン実施状況は以下のとおりとなっております。 

 

 

・廊坊市 

3月 9日以降 PCR検査が実施されておりますが新規感染者の発生は減少傾向に 

あるもののロックダウン解除には至っておりません。 

今のところ政府の解除条件は 14日間新規感染者が発生しない事となっております。 

 

 

・天津市 

天津市では新規感染者発生が収まった地区から徐々にロックダウン解除が始まり 

当社工場の所在する地区は 3月 20日よりすでに解除されております。 

同地区内の従業員はすでに出勤し工場も稼働開始しております。 

但し、地区ごとの解除となっている為、貨物輸送には政府の許可書が必要な為 

今週末までは貨物移動が制限される予定です。 

 

 

製品により製造工場が異なりますので、引き続き今後の納期 

対応に関する詳細については各担当者までお問い合わせ頂ければ幸いです。 

 

お客様には大変なご迷惑をおかけする事となり誠に申し訳ございませんが 

なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 


